подадени оферти за о0^1^1п^с, в определения срок за подаване на оферти за участие в 
процедурата;

— В чаатта му за Обеет № 8, намиращ се в землището на с. Желява, в отдел с 
подотдел 3 — д; с общо количество от 1 300 куб. м. и начална стойност на обекта — 36 
405,00 (тридесет и шест хиляди четиристотин и пет лева)/ 18 613,58 € (осемнаддест 
хиляди шдетстотин и тринадеедт евро и 58 цента) 0ез МС, поради липса на подадени 
оферти за оОдкта, в определения срок 3а подаване на оферти 3а участие в процедурата.

Заповед за прекратяване на процедура по договаряне, открита със Заповед № СОА25-РДО0-4297/31.10.2025г, в